第58回ＯＳＥＡＬフォーラム
ステージ利用出演申込書

申込日　　　年　　月　　日

下記の通り、中央公園ファミリープールの“バザール”会場でのステージ利用出演を申し込みます。

【ステージ利用申し込み内容】
	ふりがな
団体名

	ふりがな
ご担当者名

	ご住所
	（〒　　　‐　　　　）

	電話番号
	(　　　　)　　　－
	FAX
	(　　　　)　　　－

	当日の連絡先
	■携帯番号※ご担当者携帯番号など　　　　　　　■ご担当者名

	E-mail

	第1希望
	11月8日(金)・9日(土)・10日(日)　希望時間帯　　　:　　～　　：

	第2希望
	11月8日(金)・9日(土)・10日(日)　希望時間帯　　　:　　～　　：

	内容
人員
必要仕様
など

2019年7月31日(水)までにお申し込みください。
[bookmark: _GoBack]申し込み先　　第58回OSEALフォーラム事務局
〒730-0032　広島市中区立町1-24　有信ビル4Ｆ
Email:　oseal2019@or.kntcs.co.jp 　　FAX　(082)241-3988